
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:46:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2023 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais que serão utilizados na manutenção da pavimentação asfáltica do perímetro
urbano e estradas do Município de Sagres - SP.
Resumo:
Aquisição de materiais que serão utilizados na manutenção da pavimentação asfáltica.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL nº 07/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/8/paquisicao-de-materiais-que-serao-utilizados-na-manutencao-da-pavimentacao-asfaltica-do-perimetro-urbano-e-estradas-do-municipio-de-sagres-spp/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/580e995e225a0c9071ea61aa629fbbe9.pdf

